
 
Pohjanmaa Cup Tuplakisa, Töysä 14.-15.8.2010 

Kilpailun säännöt / kutsu 

Etelä-Pohjanmaan Urheiluautoilijat ry sekä SuomenSelän Karting ry kutsuvat alueen 2 kilpailijoita osallistumaan Pohjan-
maa Cup -tuplaosakilpailuun SuSeKan karting -radalle Töysään 14.-15.8.2010. 
 
Ensisijainen osanotto-oikeus on alueen 2 kilpailijoilla. Mikäli radan kapasiteetti sallii, voidaan vapaana olevat paikat täyt-
tää muiden alueiden kilpailijoilla ilmoittautumisjärjestyksessä. 
 
Kilpailuluokat molempina kilpailupäivinä 

Cadett, Pikku-Mini, Mini ja Raket junior/yleinen sekä KF6. 
 
Kuhunkin luokkaan otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä enintään radan kapasiteetin verran kilpailijoita.  
     
Tuomaristo 

Tuomariston puheenjohtaja Mika Koivula 
Tuomari  Esa Alapiha 
Tuomariston sihteeri  Päivi Kujala 
 
Päätoimihenkilöt  

Kilpailun johtaja  Ari Haapolahti la, Risto Loppi su 
Kilpailun sihteeri Kari Karhumäki 
Ratatuomarien päällikkö  Riitta Mäki-Jouppi 
Katsastuspäällikkö  Markus Mäki-Jouppi, Raimo Leppänen  
Tuloslaskentapäällikkö  Sami Väliniemi 
Turvallisuuspäällikkö  Ari Järvimäki la, Ari Haapolahti su 
Varikkopäällikkö  Timo Kantala 
 
Ilmoittautuminen  

Ilmoittautumiset ensisijaisesti SuSeKan kotisivuilla olevan lomakkeen kautta. Ilmoittautuminen on mahdollista myös säh-
köpostilla osoitteeseen kari.karhumaki@nic.fi tai postitse osoitteeseen: Kari Karhumäki, Pultrantie 62, 60120 Seinäjoki. 
Ilmoittautumisaika päättyy keskiviikkona 11.8.2010 kello 20:00.  

Ilmoita vähintään seuraavat tiedot: kuljettaja, luokka, numero, lisenssinumero, seura, huoltaja, huoltajan lisenssinumero 
sekä osallistutko molempiin kilpailupäiviin. 
 
Osallistumismaksu on 40 € / kilpailupäivä, joka maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä kilpailupaikalla. 
Perjantain ratamaksu 10 €/kuljettaja.  
 
Peruutukset tulee tehdä kirjallisesti ennen kilpailun alkamista.  
 
Kilpailurata  

SuSeKan kartingrata, jonka pituus on 1 190 m ja leveys 8 m, pääsuoran leveys 10 m. Suurin sallittu automäärä on 34 
autoa/erä paitsi Cadett, Pikku-Mini ja Mini -luokissa 25 autoa/erä.  
 
Kilpailun suoritus 

Molempina päivinä ajetaan seuraavasti: Aika-ajo luokittain. Yksi alkuerä ja kaksi finaalia. Molemmista finaaleista Cup 
pisteet erikseen. Pisteet lasketaan vain alueen 2 kuljettajille. Alkuerään lähdetään aika-ajon perusteella, 1. finaaliin alku-
erän sijoituksen perusteella ja 2. finaaliin 1. finaalin sijoituksen perusteella. 
 
Kierrosmäärät:  
Alkuerät: Cadett 6, Minit 8, Raket ja KF6 10 kierrosta. 
Finaalit: Cadett 8, Minit 10, Raket ja KF6 12 kierrosta. 
 
Ajanotto 

Autoissa on oltava AMB –kiinnityskehikko ajanoton lähetintä varten. Kehikko asennetaan istuimen taakse selkänojaan 
enintään 30 cm korkeudelle radan pinnasta siten, että lähettimen ja radan väli on esteetön. Kehikoita on myytävänä 
kilpailutoimistossa hintaan 15 €/kpl. 
 
Järjestäjältä on mahdollista vuokrata ponderi hintaan 10 € / kilpailija. Oman ponderin käyttäminen on mahdollista, ilmoita 

numero ilmoittautumisen yhteydessä.  
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Pohjanmaa Cup Tuplakisa, Töysä 14.-15.8.2010 

Kilpailun alustava aikataulu 
Perjantai 13.8.2010 

9:00 – 21:00 Ajoharjoittelu, tarvittaessa luokittain (Ratamaksu 10 €, maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä) 
 
Lauantai 14.8.2010 ja sunnuntai 15.8.2010  

8:00 – 9:00 Ilmoittautuminen 
9:15 Ohjaajakokous 
9:45 - Katsastus kaasutintestiin mentäessä 
10:00 Kaasutintesti  
12:00 Tauko 
13:00 Alkuerät / finaalit 
17:00 Palkintojen jako 
Varsinainen aikataulu julkaistaan kilpailupaikalla. 
 
Palkinnot 

Kilpailussa palkitaan kaikki määräaikaan mennessä ilmoittautuneet. Palkinnot jaetaan kilpailupaikalla tulosten tultua 
hyväksytyiksi. Noutamatta jääneitä palkintoja ei lähetetä. Vastalauseaika tulosluetteloa vastaan 10 min. 
 
Yleismääräykset 

Kilpailun johdolla on oikeus, mikäli olosuhteet niin vaativat, päätöksellään peruuttaa, siirtää tai keskeyttää kilpailu tai sen 
osa, sekä antaa tarpeelliseksi katsomiaan lisämääräyksiä. Katsastus, vastuut ja vakuutukset sääntökirjan 2010 mukai-
sesti. 
 
Raket ja KF6 –luokissa ajavat junior ja yleisen luokan kuljettajat yhdessä. Tarvittaessa Pikku-Mini ja Mini –luokat voidaan 
yhdistää. 
 
Huoltajilla on velvollisuus osallistua ratatuomaripisteiden miehitykseen kilpailun johdon ohjeiden mukaisesti. Vuorolista 
ilmoitustaululla. 
 
Varikko  

Varikolle saa tuoda vain kilpailu- ja huoltokaluston. Muille ajoneuvoille on alueella erikseen osoitetut paikat. Varikolla on 
noudatettava siisteyttä. Nestekaasulaitteiden, polkupyörien, rullaluistimien, potkulautojen tms. tuonti varikkoalueelle on 
kielletty. Bensiinillä pesu on kielletty. Tupakointi ja hitsaus on sallittu vain merkityillä paikoilla. Kilpailijoiden on käytettävä 
varikkopaikkansa pohjana poltto- ja voiteluaineita läpäisemätöntä peitettä tai katetta. 
Jokaisella kilpailijalla tulee olla varikkopaikalla sammutin, jossa on voimassaoleva tarkistusleima. 
Varikko- ja majoitusalueella on noudatettava hiljaisuutta kello 22:00-06:00. 
Varikolla ei sallita polkupyöriä, potkulautoja yms. Ne takavarikoidaan kilpailun ajaksi. 
 
Harjoittelu  

Rata on avoinna ma - la klo 9:00 - 21:00. Sunnuntaisin klo 12:00-18:00. 
Ratamaksut SuSekan sivuilla www.suseka.fi olevan hinnaston mukaisesti.  
Perjantain 13.8.2010 ratamaksu 10 € / kilpailija. 
 
Majoitus ja ruokailu  

Asuntovaunuille ja –autoille on varattu alue varikkoalueen läheisyydestä. Majoitus 10 € / vrk.  
 
Lähialueen majoitusvaihtoehtoja löytyy kuntien kotisivuilta (n. 30 km säteellä radasta): 
 www.toysa.fi  www.alavus.fi  www.kuortane.fi  www.ahtari.fi 
 
Radalla olevasta kioskista on saatavissa mm. virvokkeita ja kevyttä syötävää. 
Radalla on wc- ja suihkutilat. 
 
Muuta 

Sekä kuljettajalla että huoltajalla on oltava voimassa olevat lisenssit. Kilpailupaikalta lunastettavalla tutustumislisenssillä 
voi ajaa karting-sääntöjen kohdan 2.2. mukaisesti. 
Lisätietoja: Kari Karhumäki 050-517 0217 tai Jukka Kujala 050-384 0730. 
 
Radan sijainti 

Rata sijaitsee Töysän ja Tuurin välillä. Käänny valtatie 18:lta pohjoiseen, Housunkyläntielle. Aja noin 2 km. Käänny sitten 
vasemmalle Pihlajapuron / Karting-radan viitan mukaisesti. Noin 1 km, ja olet perillä.  
Kartta ja lisätietoja SuSeKan:n sivuilta www.suseka.fi 
Lähin osoite navigaattorille: Housunkyläntie 200, Töysä. 
 
TERVETULOA TÖYSÄÄN  

 
Etelä-Pohjanmaan Urheiluautoilijat ry ja SuomenSelän Karting ry  

http://www.suseka.fi/
http://www.toysa.fi/Default.aspx?id=448872
http://www.alavus.fi/Default.aspx?id=446513
http://www1.kuortane.fi/Suomeksi/Matkailu/Majoituspalvelut
http://www.ahtari.fi/Default.aspx?id=445564
http://www.suseka.fi/

